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2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

939,290.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Varaci6én de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

9,840,233.15

10,779,523.15

8,420,481.15
354,196.24
2,245 878.98

72,000.00
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59,736.32

3,905,062.99

9,679,185.99

13,584,248.98

6,964,073.05
1,210,339.12
5,090,940.17

271,800.00

56,442.28
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Disminuci6én de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos -0.01

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 11,152,292.69 13,693,594.61
-372,769.54 -9,345.63

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

¢los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente ciiegtds y son responsabilidad del emisor

RAZON C. AIMEE M. HIARES ACURA
COORDINADORA\QD)/IINISTRATIVA

DIRECTO L






