

INSTITUTO MIA ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012

	2020	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		
Derechos	939,290.00	3,905,062.99
Productos		
Aprovechamientos		
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADO COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRAN ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILAC Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraciones de Aportaciones	ISFERENCIAS, CIONES	
de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 9,840,233.15		9,679,185.99
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
Ingresos Financieros		
Incremento por Variación de Inventarios		
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolesceno	ia	
Disminución del Exceso de Provisiones		
Otros Ingresos y Beneficios Varios		
Total de Ingresos y Otros Beneficios	10,779,523.15	13,584,248.98
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
Servicios Personales	8,420,481.15	6,964,073.05
Materiales y Suministros	354,196.24	1,210,339.12
Servicios Generales	2,245,878.98	5,090,940.17
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales	72,000.00	271,800.00
Pensiones y Jubilaciones		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	C. ASSIGNED BELFATIRA	
Transferencias a la Seguridad Social	H. CONGRESO DELESTADO	
Donativos		
Transferencias al Exterior		
DADTICIDACIONES Y ADODTACIONES	1 1 FEB 2021	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Participaciones	The state of Cal	

Anortaciones

Participaciones Aportaciones Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones

DELESTAD



INSTITUTO MIA ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012

	2020	2019
Disminución de Inventarios	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		-0.01
INVERSIÓN PÚBLICA		
Inversión Pública no Capitalizable		
Total de Gastos y Otras Pérdidas	11,152,292.69	13,593,594.61
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-372,769.54	-9,345.63
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablement	e correctos y son respon	sabilidad del emisor
C. BRUNO MIZAEL BERMAN TARAZÓN C. AIMEE I	M. LINARES ACUÑA	
DIRECTOR/GENERAL COORDINADO	ORA ADMINISTRATIVA	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	V	